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MAXX 2000W

Model

Kod produktu
[1000W/2000W] F—
Moc Chwila
Napiecie wejsciowe DC
Napiecie wyjsciowe AC

Prad roztadowania ponizej

Klasa czestotliwosci wyjsciowej
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Fala wyjsciowa
USB

Alarm niskiego napiecia
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Ochrona przed niskim napieciem

Zabezpieczenie przed zbyt
wysokim napieciem

Przywrécenie po niskim napieciu

MAXX-2000W SINUS 12VDC/230\

PRZETWORNICA NAPIECIA
Moc ciagta: 1000W
Moc chwilowa: 2000W

Przywrocenie po wysokim
napieciu

Temperatura pracy

Wymiary produktu (mm)

Waga netto (kg)

Gwarancja

Mocowanie

Metoda chtodzenia
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MAXX 2000W Sinus

12VDC/230VAC
R0O209
1000W
2000W (2s)
10.8V-16V
230V AC+5%
<0.6A
50Hz+0.5Hz
Czysta sinusoida
QC3.0
1.2V

10.8V

16V

12.4V

16V

-20° - +50°
324x184x85
2.96
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4 mm?
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